
599693-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 599693-2024 - Wyniki

Słowenia – Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała – INTRAAORTNA 
ČRPALKA Z VZDRŽEVANJEM TER NAKUPOM POTROŠNEGA MATERIALA
OJ S 194/2024 04/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SPLOŠNA BOLNIŠNICA CELJE
E-mail: info@sb-celje.si
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: INTRAAORTNA ČRPALKA Z VZDRŽEVANJEM TER NAKUPOM POTROŠNEGA 
MATERIALA
Opis: INTRAAORTNA ČRPALKA Z VZDRŽEVANJEM TER NAKUPOM POTROŠNEGA 
MATERIALA
Identyfikator procedury: 6fef23bf-d5d8-4b73-b885-da2dfbaa0f4a
Wewnętrzny identyfikator: JN-41679
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33000000 
Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Savinjska (SI034)
Kraj: Słowenia

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 984 741,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: INTRAAORTNA ČRPALKA Z VZDRŽEVANJEM TER NAKUPOM POTROŠNEGA 
MATERIALA
Opis: INTRAAORTNA ČRPALKA Z VZDRŽEVANJEM TER NAKUPOM POTROŠNEGA 
MATERIALA
Wewnętrzny identyfikator: 238733

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/599693-2024
mailto:info@sb-celje.si


599693-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33000000 
Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Savinjska (SI034)
Kraj: Słowenia

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 84 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 984 741,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 97cc1006-af99-4ac0-98ec-1fcdd0987246-01

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Promowany cel społeczny: Inne
Innowacyjny cel: 
Zamawiane roboty budowlane, dostawy lub usługi są nowatorskie lub znacznie ulepszone w 
porównaniu z innymi robotami budowlanymi, dostawami lub usługami już dostępnymi na rynku.

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena v EUR z DDV
Opis: najnižja cena brez ddv
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: najnižja cena brez ddv

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja 
(Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL



599693-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 971 413,92 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: THOMY F.E., medicinska zastopstva, trgovina, marketing in posredovanje, d.
o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: TEN-0000
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość przetargu: 971 413,92 EUR
Oferta została sklasyfikowana: nie
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: CS00554-24
Tytuł: INTRAAORTNA ČRPALKA Z VZDRŽEVANJEM TER NAKUPOM POTROŠNEGA 
MATERIALA
Data zawarcia umowy: 28/08/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty, których nie zweryfikowano pod kątem 
dopuszczalności lub niedopuszczalności
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z 
powodu rażąco niskiej ceny lub rażąco niskiego kosztu
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 971 413,92 EUR



599693-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 971 413,92 EUR

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SPLOŠNA BOLNIŠNICA CELJE
Numer rejestracyjny: 5064716000
Adres pocztowy: Oblakova ulica 5  
Miejscowość: Celje
Kod pocztowy: 3000
Podpodział krajowy (NUTS): Savinjska (SI034)
Kraj: Słowenia
E-mail: info@sb-celje.si
Telefon: (03) 423 3000
Adres strony internetowej: https://www.sb-celje.si/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Numer rejestracyjny: 1332716000
Adres pocztowy: Slovenska cesta 54  
Miejscowość: Ljubljana
Kod pocztowy: 1000
Podpodział krajowy (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Kraj: Słowenia
E-mail: dkom@dkom.si
Telefon: +38612342800
Adres strony internetowej: https://www.dkom.si/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: THOMY F.E., medicinska zastopstva, trgovina, marketing in posredovanje, d.
o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 5917948000
Adres pocztowy: Brodišče 24  
Miejscowość: Trzin
Kod pocztowy: 1236
Podpodział krajowy (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Kraj: Słowenia
E-mail: info@thomy-fe.si
Telefon: 015008720
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:info@sb-celje.si
https://www.sb-celje.si
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si
mailto:info@thomy-fe.si


599693-2024 Page 5/5

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 392bf618-7fa9-43a0-82ea-23e91eefbc71 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 03/10/2024 11:43:40 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: słoweński

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 599693-2024
Numer wydania Dz.U. S: 194/2024
Data publikacji: 04/10/2024


